湖    南    省    医    学    会

湘医学术便函〔2025〕108 号

湖南省医学会普通外科学专业委员会乳腺外科学组

2025 年学术年会会议通知

尊敬的各位专家、同仁：

近年来，随着乳腺诊疗技术的不断进步，规范化的诊疗流程是乳腺疾病实现精准

诊疗的基础，为提升我省乳腺疾病的诊疗能力，由湖南省医学会普通外科学专业委员

会乳腺外科学组主办、中南大学湘雅二医院承办的“湖南省医学会普通外科学专业委

员会乳腺外科学组 2025 年学术年会”将于 2025 年 8 月 23-24 日在湖南长沙召开。

本次会议将邀请国内知名专家学者及省内同行等进行专题讲课和学术交流，旨在

了解国内外乳腺领域前沿进展；深入学习乳腺疾病精准诊疗理念与技术；提升基层医

院规范化诊疗能力；规范乳腺外科手术操作流程与标准。大会组委会真挚地邀请各位

同道拨冗莅临，共襄盛举。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 8 月 23-24 日（8月 23 日会议报到）。

二、会议地点

世纪金源大饭店（长沙市开福区金泰路 199 号，0731-85958888）。

三、会议注册、缴费

1.注册费：普通参会代表 200 元/人，学生代表、县级及以下基层医院参会代表

免注册费。住宿及交通费用自理。

2.会议采取线上注册缴费方式，所有参会人员均须在会议网站进行注册并签到，

步骤如下：

步骤一：扫描通知底部二维码进入会议微官网；

步骤二：点击“参会注册”，选择参会类型，按网页提示完成注册缴费，学生代

表、县级及以下基层医院参会代表需上传有效学生证或单位工作证件，审核通过后完

成注册。

步骤三：报到时由工作人员核对注册缴费信息并进行系统签到。

3.注册费发票：会议结束后 10 个工作日内电子发票将发送至代表注册时提交的

邮箱，请自行下载打印。

四、联系人及联系方式

刘子儒：13467511214 邹琼燕 13755017722

会议注册二维码

湖南省医学会普通外科学专业委员会乳腺外科学组

2025 年 6 月 19 日